São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0163/2018

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REQUER, QUE SUBMETA A MESA DIRETORA DESTE PODER
L E G I S L A T I V O  O  P R E S E N T E  R E Q U E R I M E N T O
OUTORGANDO MOÇÃO DE APLAUSOS AOS ILUSTRÍSSIMOS
S E R V I D O R E S  M U N I C I P A L ,  E M  A N E X O .  P E L O S
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO DE
SÃO PEDRO DA ALDEIA - RJ

A Vereadora subscrita com assento na bancada do PARTIDO VERDE, desta Casa de Leis,
depois de cumpridas as formalidades de praxe, REQUER, que submeta a Mesa Diretora deste Poder
Legislativo o presente Requerimento outorgando MOÇÃO DE APLAUSOS aos Ilustríssimos
Servidores Municipal, pelos relevantes serviços prestados ao Município de São Pedro da Aldeia - RJ, a
saber:

Fábio dos Santos Costa; Roberto Lamarão; Lilio Carlos Correia dos Santos; Edmilson Freire de
Souza; Ronaldo da Silva Bastos; Rogerio Rangel Xavier; José Hélio de Jesus Alves; Laudino Francisco
Luiz Filho; Mauro Nunes Luiz; Ciléa Maria da Conceição; Cicero Lino Soares; Denilson lopes da
Silva; Valdeci Andrade; Francisco dos Anjos; Nelson da Costa Filho; Leonardo Casemiro; Miguel
Collaço.

Em , 24 de Setembro de 2018

MISLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Os homenageados são servidores público municipal, motoristas lotados na Secretaria
Municipal de Saúde, que ao longo dos anos vem se dedicando com carinho, amor e
comprometimento ao trabalho de servir ao próximo. Por tamanho profissionalismo e
dedicação ao serviço público, hoje homenageio estas pessoas como forma de
reconhecimento popular.

Sala das Sessões, em 24 de Setembro de 2018.

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1